— LAGUNA
@ 151-PFlux3Tv2

IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022
Ciklonos elszivé egység 400V

Hasznalati utasitas

Gyarté

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Texas 75050
USA

Telefon: +1 800-234-1976

Honlap: www.lagunatools.com

Forgalmazo

IGM tools and machines s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice, Tuchoméfice
Cseh Koztarsasag, EU

Telefon: +420 220 950 910
E-mail:sales@igmtools.com

Weboldal: www.igmtools.com

P PDF ONLINE
151-PFlux3Tv2 LAGUNA ciklonos porgyijté kézikonyv HU v6.01.01 Adob
SAMPLE_MACHINE MANUAL HU v1.00.00.00 www igmtools.Info



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

HU - magyar
Hasznalati utasitas

(az eredeti utmutaté gépi forditasa)

Kedves Ugyfél,

K&szonjuk szépen a bizalmat, amelyet az IGM-t8| vasarolt uj Laguna géplnk megvésarlasaval tanusitottak. Ez a
kézikonyv az IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022 ciklonos elszivé 400V-os késziilék tulajdonosai és felhasznaldi
szamara készllt a beallitas, hasznalat és karbantartas biztonsaga érdekében. Kérjiik, olvassa el figyelmesen és
részletesen a jelen kézikonyvben talalhaté informacidkat. Hasznalja a gépet ezen utasitasok és iranyelvek szerint. Ez

biztositja a maximalis élettartamot és teljesitményt. Tartsa be a munkavédelmet.

Az IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022 ciklonos elszivo egységgel 400V sok drémet kivanunk Onnek a munkahoz és a
személyes 6romokhdz, amikor az IGM LAGUNA PFlux 3 mod.2022 ciklonos elszivé egységgel dolgozik.

Tartalomjegyzék

1

. Megfelel6ségi nyilatkozat

1.1 Garancia

. Termékleiras

3. Biztonsag

7.
8.
9.

3.1 Rendeltetésszer( hasznalat

3.2 Altalanos biztonsagi utasitasok

3.3 Szimbdlumok

3.4 Kiegészitd utasitasok a motorhaztetékhoz
3.5 Elektromos csatlakozas

3.6 Kdrnyezetvédelem

.Agép leirasa

4.1 A csomag tartalma

4.2 Az alkatrészek leirasa

. Uzembe helyezés

5.1 Kicsomagolas
5.2 Osszeszerelés

5.3 Munka a géppel

. Karbantartas és ellenérzés

6.1 A hulladékgydijté tartaly kitritése
6.2 A sz(ir6 zaréfedelének kilritése
6.3 A HEPA-sz(ir§ tisztitasa

6.4 A HEPA-sz(r6 cseréje
Tartozékok

Hibaelharitas

Kapcsolasi rajz

10. Alkatrészjegyzék

www.igmtools.com

IGM



1. Megfelel6ségi nyilatkozat m

EK MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT (az eredeti forditasa)

A kovetkez6 EK-iranyelvek szerint
- Gépekrol szdlo iranyelv: 2006/42/EK

- 2014/35/EU kisfeszlltségi iranyelv

Felperes: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA

A SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung City 420,
Taiwan (R.O.C.), Taiwan, a gyarto kijelenti, hogy az alabbi gép:

PORELSZiVO MODELL:
BFLUX1, CFLUX1, PFLUX1, CFLUX2, PFLUX2, CFLUX3, PFLUX3, TFLUXS, TFLUX10, XFLUX10,
SFLUX10, AFLUX12, 820680, 821200

feltéve, hogy a késziléket az altalanosan elfogadott helyes gyakorlat elveinek és a hasznalati utmutatéban
foglalt ajanlasoknak megfelel6en hasznaljdk és karbantartjdk, megfelel a gépekrdl sz4l6 iranyelv alapvetd
egészsegvédelmi és biztonsagi kdvetelményeinek.

Olyan személy, aki az EU-n belll miszaki dokumentaciét allit 6ssze:

Név: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Cime: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Tel: +420 220 950 910

Email: sales@igmtools.com

A TCF-et (SF-2024003-A1 szam) a CEPROM S.A. archivalja, székhelye: Str. Fantanele f.n., 440240 Satu
Mare, judetul Satu Mare, Romania.

A gép legjellemzb6bb kockazatai esetében a biztonsag és az iranyelv alapvet6 kdvetelményeinek valo
megfelelés a szabvanyok elemei alapjan toértént:

-EN ISO 12100:2010 / Gépek biztonsaga - A tervezés altalanos elvei - Kockazatértékelés és
kockazatcsokkentés (1ISO 12100:2010)

-EN 60204-1:2018 / Gépek biztonsaga - Gépek villamos berendezései - 1. rész: Altalanos
kdvetelmények - Ipari villamos berendezések.

st Datum: 20.05.2024

y
a

’ A meghatalmazott személy
Funkcio: vezérigazgaté

77, ey //4#42/

Helyszin.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 I H


mailto:sales@igmtools.com

1.1 Garancia

Az IGM mindig arra térekszik, hogy minéségi és hatékony terméket szallitson. A garancia alkalmazasa a vonatkozo6 IGM

értékesitési és jotallasi feltételek figgveénye.

2. Termékleiras

A gép méretei (HxSzxM):

A gép sulya:

Csomagolasi méretek (HxSzxM):
Csomag sulya:

Zajszint

Motor:

Tapegység:

Ajanlott megszakito:

Szivételjesitmény (hagyomanyos mérés):

Szivételjesitmény (tényleges méreés):
Maximalis statikus nyomas:
Ventilator atmérdje:
Szivétorkolat atmérdje:
Vezérlés:

Hulladéktartaly térfogata:
Sz(iré:

Szirt terulet:

Sz(ir méretei: Szlirészalak:
Hulladékzsak a sz(ir6hoz:
Hulladékzsak a tartalyhoz:

3. Biztonsag

1168 x 686 x 2286 mm

175 kg

1300 x 800 x 1300 mm

800x800 mm (1300x800 mm) 200 kg
76 dB

2200 W

V /50 Hz / 3 fazis

16 A, C kioldasi karakterisztika (16/3/C)
3831 m3/ora (2253 CFM)

2209 m3/éra (1299 CFM)

2800 Pa

390 mm

1x 200 mm vagy 3x 100 mm
Nagyfrekvencias taviranyité

174 |

HEPA - a 0,4 mikron feletti részecskék 99,2 %-a.
9,5 m2

400 mm atméré x 900 mm magassag
660 x 620 mm

1194 x 960 mm

A helyes hasznalat érdekében kdvesse a jelen kézikdnyvben talalhato utasitasokat és az On orszagaban érvényes
altalanos elGirasokat. A rendeltetésszer(i hasznalattal ellentétes hasznalatért a felhasznalé vallalja a felel6sséget.

3.1 Rendeltetésszerii hasznalat

A gépet kizardlag flirészpor és por elszivasara tervezték fabol és faipari gépekbdl. Mas tipusu anyagok elszivasa tilos.

3.2 Altalanos biztonsagi utasitasok

Figyelem! Olvassa el az 6sszes biztonsagi utasitast és utasitast. A biztonsagi utasitasok figyelmen kivil hagyasa a gép
karosodasat és a kezeld sllyos sériilését eredményezheti. Orizze meg az utasitasokat a késébbi hasznalatra.

- Agép veszélyes lehet, ha nem megfeleléen hasznaljak.

- Agépet csak olyan személy kezelheti, aki ismeri a jelen kézikényv tartalmat és a gép mikddését.

- Ovja a gyermekeket és a haziallatokat a késziilékkel egyiitt szallitott csomagoléanyagoktdl.

- Helyezze a gépet stabil, megfeleléen megvilagitott fellletre. A gép koril elegendd helynek kell lennie a biztonsagos

munkavégzéshez.

- Ellenérizze a gép mUiszaki allapotat, mielétt izembe helyezi. A gépet csak kifogastalan miiszaki allapotban szabad
hasznalni. Ha barmilyen hibat talal, ne inditsa el a gépet, és a hibat szakképzett személy javitsa ki.

- Asérllt alkatrészeket azonnal cserélje ki. A javitashoz csak eredeti pétalkatrészeket hasznaljon.

- Minden védéburkolatot fel kell szerelni az lizembe helyezés el6tt. A sérilt védéburkolatokat azonnal cserélje ki.

- Agépet csak olyan személyek hasznalhatjak, szerelhetik és karbantarthatjak, akik ismerik a gépet és tisztaban
vannak a veszélyekkel. Ne végezzen semmilyen médositast a gépen!

- Rendszeresen végezze el a karbantartast.

- Tartsa a gépet és kornyezetét tisztan és kell6éen megvilagitva. A gép beinditasa el6tt tavolitsa el a szerszamokat a

geép fellletérdl és kdrnyezetébdl.

- Az 6sszeszerelést, javitast és karbantartast csak akkor végezze, ha a gép le van valasztva az aramellatasrol.
- Kertlje el a gép véletlen elinditasat. Gy6z6djon meg réla, hogy a kapcsolé OFF allasban van, mielétt csatlakozik a

tapegységhez.

- Ellenérizze, hogy az elektromos aramkor megfelel-e a jelen kézikdnyvben meghatarozott kovetelményeknek.

- Keérjik, ugyeljen a biztonsagara, amikor a géppel dolgozik. A hosszu haj, a laza ruhadarabok vagy ékszerek sérulést
okozhatnak. Viseljen megfelel§ munkaruhazatot, munkacipét, fej-, szem-, fil- és légzésvédelmet.

- Ne hasznéljon munkakeszty(t, amikor a géppel dolgozik.

- Ne kezelje a gépet, ha faradtnak, betegnek érzi magat, vagy kabitészer vagy gydgyszer hatasa alatt all.

- Vigyazzon a kezére és az ujjaira. Munka kdzben mindig hasznalja mindkét kezét.

- Ne hajoljon a gép folé. Mindig tartsa meg a megfelel6 egyensulyt, és munka kdzben mindig szilard és stabil fellleten

alljon.

- Kertlje el, hogy gyermekek és mas személyek szabadon mozoghassanak a gép kérul. Tartsa a gépet gyermekek és
szakképzetlen személyek szamara elérhetetlen helyen. Ne engedje, hogy a gépet és ezt a hasznalati utasitast nem

ismerd személyek kezeljék.

www.igmtools.com

3 L

IGM



- Bekapcsolt allapotban ne hagyja felligyelet nélkil a gépet. A munka befejeztével kapcsolja ki a gépet, és valassza le
a tapegyseégrol.

- Ne hagyja a késziiléket paras kérnyezetben, és ne tegye ki esének.

- Ne terhelje tul a gépet.

- Ne lUzemeltesse a gépet gyulékony folyadékok vagy gazok jelenlétében.

- Gy6zb8djon meg arrél, hogy a motor szell6zényilasa mindig tiszta és akadalymentes.

3.3 Szimbolumok

Hasznalat el6tt alaposan olvassa el a teljes kézikdnyvet és a biztonsagi utasitasokat.

Viseljen fej-, hallas-, szem- és légzésvédelmet.

Huzza ki a gépet az aramforrasbal.

A QR-kdd beolvasasaval megtalalod az utasitasokat.

CE-jeldlés: A termék megfelel az Eurdpai Kdzdsség iranyelveinek.

Ne dobja ki a berendezést a vegyes kommunalis hulladékba.

%} Vigye el a csomagolast a megfelelé Ujrahasznositasra.

3.4 Kiegészitd utasitasok a motorhaztetokhoz

Figyelem! A munka soran karos vegyi anyagokat tartalmazé por keletkezhet, mint példaul az élomfestékbél szarmazé
6lom vagy a vegyszerrel kezelt faanyagbdl szarmazo arzén és krém. Jol szell6z6 helyen dolgozzon, és viseljen
jovahagyott védéfelszerelést. Kbvesse az orszagaban érvényes biztonsagi elirdsokat.

- Agépen végzett munka és karbantartas soran viseljen szem- és légzésvédelmet.

- Ahulladékot (fiirészpor és por) az On orszagaban érvényes helyi eléirasoknak megfeleléen artalmatlanitsa.

- Agép elinditasa el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a kerekek rogzitve vannak.

- Soha ne hagyja kezét vagy szerszamat a szivonyilas kozelében!

- Csak a kijelolt anyagot szivja. Ha a faval valé munka soran azt tapasztalja, hogy az fémrészeket (szdgeket,
kapcsokat stb.) tartalmaz, azonnal hagyja abba a munkat, és kapcsolja ki a gépet. Uritse ki a tartalyt (zsakot) és
ellendrizze a gép allapotat.

- Rendszeresen ellenérizze a tartalyban (zsakban) 1évé hulladék allapotat. Sziikség esetén Uritse ki

3.5 Elektromos csatlakozas

Figyelem! Az elektromos csatlakozasok és aramkordk barmilyen médositasat csak szakképzett villanyszerel6 végezheti
az 6sszes vonatkozo szabalyzattal és szabvanyokkal 6sszhangban.

Figyelem! Ne csatlakoztassa a gépet a tapegységhez, amig az lizembe helyezéshez készen nem all.

Aramkoéri kévetelmények
Figyelmeztetés. Ezek a kovetelmények olyan aramkoérre vonatkoznak, amelyben egyszerre csak egy gép mikodik. A
gép kozds aramkorre torténé csatlakoztatasahoz forduljon szakképzett villanyszerel6héz. Gy6z6djén meg arrdl, hogy az
aramkor megfeleléen van méretezve a biztonsagos miikddéshez.

Ezt a gépet ugy tervezték, hogy foldelt tapegységgel mikddjon. A taparamkdrbe tartozik minden elektromos berendezés
a gép és az épuletben Iévé megszakitod vagy biztositékok kozétt. A gép taparamkaorét ugy kell méretezni, hogy hosszabb
ideig teljes terhelés mellett is biztonsagosan kezelje az aramot.

Foldelési és dugaszolasi kovetelmények
Figyelmeztetés! Ha a gép nincs megfeleléen foldelve és csatlakoztatva a tapegységhez, aramutés, tliz vagy a gép
karosodésa kdvetkezhet be.

www.igmtools.com 4 -

IGM



Ez a gép foldelt tapkabellel van felszerelve. A dugot csak megfelelé konnektorba szabad bedugni, amely megfeleléen
van felszerelve és foldelve az 6sszes helyi szabalyzatnak és szabvanynak megfeleléen. Ne modositsa a mellékelt dugot!

Ne haszndlja a késziiléket, ha a tapkabel vagy a dugé sérilt. Minden javitast csak szakképzett villanyszerel6 végezhet!

3.6 Kornyezetvédelem

<7
Ne dobja ki a berendezést a vegyes kommunalis hulladékba. Az elektromos berendezéseket az elektromos ﬁ}
hulladékgyjté pontokon kell megfelel6en artalmatlanitani. Vigye el a tartozékokat és a csomagolast a megfelel E/

Ujrahasznositasra. Tartsa be az orszagaban érvényes elbirasokat

4. A gép leirasa

Tanulmanyozza az alabbi képeket, hogy megismerje a csomag tartalmat, valamint a gép alkatrészeit és funkciait.

4.1 A csomag tartalma

Manual

Hardware
box

AD

A. Motor

B. Taviranyité + hasznalati utasitas

C. Kdzponti elvalaszté rész

D. Sziréfedelek (eldl és hatul)

E. Fels6 merevitdk (3x)

F. Kézponti szlréfedél

G. A hulladéktartaly belsé része (4x)

H. HEPA sziir6

I. Sz(ré forgd tengelye

J. Szlrétisztito kar (2x)

K. Valaszfal

L. Hulladékgyijté zsak a hulladéktaroléhoz (3x)
M. Ciklonkup

N. A ciklon kd6zépsé része

O. Bemeneti kup

P. A hulladéktartaly ellilsé és hatsé része

Q. Hulladéktartaly fedele

R. Fogantyu a hulladéktartaly gyors rogzitéséhez
S. Szlré

T. A hulladéktartaly alja

U. Alsé merevit6k (3x)

V. Hulladéktartaly oldals6 panel (bal és jobb oldali)
W. Meger6sitd lemezek (3x)

X. Jobb és bal oldali rud az emel6szerkezethez
Y. Tartozékok az emelSszerkezet felszereléséhez
Y1. Als6 haromszdg alaku tartélemez (2x)

Y2. EmelGszerkezet-tarté (2x)

Y3. Also fedblap (2x)

AB. Szivascsodkkentés (3 lyuk)

AC. Automatikus tisztitofedél

AD. Roégzitéelemek

www.igmtools.com

IGM




4.2 Az alkatrészek leirasa
Vezérl6panel

A. HEPA-sz(ir§ eltdmdbdésének jelzése
Vilagit, amikor a sz(ré tisztitdsa folyamatban van (automatikus tisztitas/manualis aktivalas).

B. Hulladékgytjté edény vilagitaskapcsoldja
A gy(jtéedény fedelén lévd LED-vilagitas vezérlésére szolgal, amely megvilagitja a gydjtéedény belsejét a gydijtéedény
toltésének szemrevételezéséhez.

C. Parositds gomb a panelen
A vezérl6 és a gép parositasara szolgal.

D. Teli hulladéktarolé tartaly észlelése
Ha a hulladéktartaly megtelt, a gép folyamatosan csipog, és a jelzéfény kigyullad. Amikor a tartaly 70-80%-ban megtelt, a
gép szaggatottan csipog.

E. ON/OFF kapcsold
A motorhazteté be- vagy kikapcsolasa.

F. Megszakité a tablan
Ugrik, ha a gép tulterhelt. Hagyja a gépet néhany percig hiilni. Ezutdn nyomja meg a visszaallité gombot.

G. Atisztitas kézi aktivalasa
Atisztitds aktivalasahoz nyomja meg a gombot 3 masodpercig, a motorhaztetének be kell lennie kapcsolva. A tisztitést a
taviranyito CLEAN gombjanak 3 masodpercig torténé megnyomasaval is aktivalhatja.

A D
oRUY |
B
E
:
:
£
., F
C
G

Taviranyité
Ataviranyitéhoz 12V-os 27A tipusu akkumulator sziikséges.

A. Bekapcsolégomb

B. Kikapcsol6 gomb

C. Gomb a szlrétisztitas kézi aktivalasahoz (csak PFlux)
D. Parosité gomb a vezérlén

A taviranyité parositasa
1. A tavvezérld parositasa el6tt gy6z6djon meg arrol, hogy a késziilék be van kapcsolva.
2. Nyomja meg a parositas gombot a panelen, amig két hangjelzést nem hall.

3. Tartsa lenyomva a tavvezérlén lévé parosité gombot a panelen 1évé parosité gombbal
egyidejlleg, amig harom hangjelzést nem hall. A vezérl6 most mar parositva van.

Tobb jarmiivezetd parositasa

Egy géphez legfeljebb 5 taviranyité parosithatd. Minden taviranyitot kildn-kilon kell parositani. Ha egy hatodik
taviranyitot parosit a géphez, az elsd parositott taviranyitot a rendszer levalasztja, és a hatodik taviranyitéval helyettesiti.
Ez a tébbi vezérlére is vonatkozik.

www.igmtools.com 6 -

IGM



5. Uzembe helyezés

Hozzavetbleges Osszeszerelési és beallitasi id6: 4-5 6ra

5.1 Kicsomagolas

Kicsomagolaskor valassza ki a gépet és az 0sszes mellékelt alkatrészt a csomagoléanyagbdl, és ellenérizze, hogy nem
sérlltek-e meg a szallitas soran. Ha a szallitas kdvetkeztében sértilés keletkezett, azonnal Iépjen kapcsolatba a
szallitéval.

A motorhaztetét egy dobozban szallitjuk. A gép dobozbdl valé kiemeléséhez két emberre van sziikség! A motorhazteté
nehéz, kérjik, legyen 6vatos az emelés és a kezelés soran.

Ovatosan vagja le a kétécsikokat.

Vagja végig a dobozon Iévé szalag mentén.

Tavolitsa el az 6sszes alkatrészt a polisztirol tetejérél, és tegye félre dket.
Téavolitsa el a polisztirol csomagoléanyagot a gép tetejérdl.

Ovatosan vegye ki a gép alkatrészeit a dobozbdl, és tegye félre.
Ellenérizze az 6sszes alkatrészt a csomagolas tartalmanak megfeleléen.

ook wON=

5.2 Osszeszerelés

Szlkséges szerszdmok (nem tartozék):
e Oldalkulcs - 10 mm; 12 mm; 14 mm
e  Phillips csavarhuzo

e Inbus-4 mm; 5 mm

e  Szilikon

1. 1épés: Egy masik személy segitségével vegye ki a csomagbdl a motorhaztetd kozépsé elvalasztéd részét.

2. 1épés: Tavolitsa el a (3x) fels6 rugdstaghoz csavarozott talpat. Tartsa meg a (6x) 3/8 "x3/4" csavarokat és (6x) 3/8"
alatéteket .

www.igmtools.com 7 -

IGM



3. Iépés: Forditsa az alapot fejjel lefelé. Készitsen eld (16x) 5/16 "x3/4" csavart és (16x) 5/16" alatétet. Szerelje fel a két
fékkel ellatott mozgdgorg6t (B) az alapnak arra a részére, ahol a hulladéktarold nyilasa van, a masik két mozgogorgét
(A) pedig az alap ellentétes oldalara.

4. lépés: Forditsa meg az alapot, és helyezze a gérgdkre. Szerelje fel a (3x) alsé merevitét (a haromszogek teteje befelé
néz) az alapra (6x) 3/8 "x3/4" csavar és (6x) 3/8 "x7/8" lapos alatét segitségével.

A. szerelje fel a merevitét egy haromszdggel a sz(iré oldalan.
B. szerelje fel a merevit6t két haromszoggel az eliilsé oldalon.
C. szerelje fel a merevitdét a harom haromszdggel az ellenkezd oldalon.

5. 1épés: Egy masik személy segitségével dvatosan emelje ki a kdzponti elvalaszté részt. Helyezze azt az alapra a
merevitékkel egyutt. Gy6z6djdn meg réla, hogy az alsé és a felsé mereviték egymashoz illeszkednek. Hasznaljon (6x)
5/16 "x3/4" csavart és (6x) 5/16" alatétet a fels6 és az alsé merevitérudak ésszekapcsolasahoz.

www.igmtools.com 8 -



6. [épés: Rogzitse a (3x) merevitd lemezeket az alsé és a felsé merevitdvasak csatlakozasahoz (12x) 5/16 "x3/4" csavar

és (12x) 5/16" alatét segitségével.

i

7. lépés: Fogja a csatlakozoédobozt, és rogzitse a vezérlépanel alatt talalhaté megerésitd lemezhez. Hasznaljon (2x) 1/4
"x3/4" csavart és (2x) 1/4" alatétet.

8. 1épés: Vigyen fel egy 3x6 mm-es szigetel6tomitést a kbvetkezé harom rész szélére: belépé kup (felsd él), a ciklon
k6zéps6 része (felsé él), ciklon kup (felsd és also él).

www.igmtools.com 9 -

IGM



9. [épés: Rogzitse a szivokupot a kdzponti elvalasztd részhez (4x) 5/16 "x5/8" csavarok és (4x) 5/16" alatétek
segitségével. Ezutan rogzitse a kdzépsé ciklonrészt a kdzépsé elvalasztd részhez (12x) 5/16 "x3/4" csavarok és (12x)
5/16" alatétek segitségével. Ezutan szerelje fel a ciklonkupot a ciklon k6zéps6 szakaszara (12x) 5/16 "x3/4" csavarok,
(24x) 5/16" alatétek és (12x) 5/16" anyak segitségével.

10. I1épés: Hasznaljon (4x) 1/4 "x3/4" csavart és (4x) 1/4" alatétet a kozépsd szliréfedél rogzitéséhez.

11. 1épés: Vegye az automatikus tisztitbmotort, és helyezzen fel 3x6 mm-es szigetel6tomitést a tengely aljara.

o &

www.igmtools.com 10 -

IGM



12. 1épés: Lazitsa meg és tavolitsa el a négy csavart, nyolc alatétet és négy anyat a motorrdl. Tegye félre a 14. Iépéshez.

—

13. lépés: Vegye le az automatikus tisztitéfedelet, és helyezze az automatikus tisztitomotorra. Gy6z6djon meg réla, hogy
a fedél négy csavarfurata egy vonalban van a motoron Iévé furatokkal.

14. lépés: A 12. 1épésbdl szarmazo csavarokkal, alatétekkel és anyakkal rogzitse a motort a hazhoz. Szerelje fel a
csavarokat a motor oldalan (A) és az anyakat a burkolat oldalan (B). Ne szerelje fel a csavarokat és az anyakat forditva.

www.igmtools.com 11 -

IGM



15. I1épés: Helyezze fel a szigetel6tdmitést a burkolat szélére (a perem és a csavarfuratok kdzé). Régzitse a fedelet a
motorral egyltt a k6zépsé elvalasztéd részhez (12x) 3/16 "x1/2" lemezcsavarokkal.

16. lépés: Fogja a (2x) szUrétisztitd karokat, és rogzitse 6ket a szird forgd tengelyéhez (4x) 1/4 "x5/8" csavarokkal, (8x)
1/4" alatétekkel és (4x) 1/4" anyakkal.

17. 1épés: Helyezze be a forgotengelyes szlir6egységet a HEPA-szlrébe. A szerelvényt kénnyebb ferdén behelyezni.
Helyezze be a forgotengely aljat a sz(ir6 aljan 1évé lyukba.

www.igmtools.com 12 -

IGM



18. 1épés: Vigye a HEPA-sz(ir6egységet a kdzponti elvalasztd rész ala, és a HEPA-sz(ir6t tartd masik személy
segitségével rogzitse a forgo tengely fels6 végét a kbzponti elvalaszté részen beliili tisztitdborséhoz (1x) 5/16 "x1-1/2"
csavarral, (2x) 5/16" alatétekkel és (1x) 5/16" anyaval.

20. lépés: Nyissa ki a szlr6fedelet, és rogzitse a HEPA-sz(ir6t a kbzponti elvalasztd részhez a szir6 tetején 1évo
szalagcsipesz segitségével. Gy6zddjon meg rdla, hogy a szilird sziladrdan régzitve van.

21. Iépés: Rogzitse a szlir§ végsapkajat a HEPA-sz(ir6h6z (4x) klipszekkel. Fedje le a szivonyilast a gumidugoval

www.igmtools.com 13

IGM



22. |1épés: Rogzitse az alsé haromszdg alaku tartélemezt az alaphoz (2x) 5/16 "x3/4" csavarokkal és (2x) 5/16"
alatétekkel. Kbvesse ugyanezt az eljarast a masik oldalra is.

23. 1épés: Rogzitse az emelészerkezet tartdjat az alsé rugdkhoz (2x) 5/16 "x1/2" csavarok, (2x) 5/16" alatétek és (2x)

5/16" anyak segitségével.

24. |épés: Készitse el6 az emelbszerkezet két rudjat, a bal (A) és a jobb (B) rudat. A megfelel oldalt a kiallé anya
alapjan tudja megkulénbdztetni. Ennek felfelé kell mutatnia, amikor a rudakat a padléra helyezi.

L]
N/

25. |1épés: Helyezze be a rudat az alsé merevitdn Iévd kivagasba. Ugyanigy jarjon el az ellenkezé oldalon is.

www.igmtools.com 14 -

IGM



26. Iépés: Helyezze be a rudat teljesen az alsé merevitérad kivagasaba, és rogzitse (4x) 5/16 "x1-3/4" csavarokkal, (8x)
5/16" alatétekkel és (4x) 5/16" anyakkal. Kbvesse ugyanezt az eljarast a masik oldalon is

27. 1épés: Rogzitse az U-profilt (A) (2x) 5/16 "x1-3/4" csavarokkal, (4x) 5/16" alatétekkel és (2x) 5/16" anyakkal a rud
aljara ugy, hogy a csavarfej a (B) belsé oldalan legyen. Ugyanigy jarjon el a masik oldalon is

s

28. Iépés: Fedje le az emel&szerkezetet az alsé fed6lapokkal. Rdgzitse (6x) 1/4 "x3/4" csavarral és (6x) 1/4" alatéttel.
Ugyanigy jarjon el az ellenkezd oldalon is.

29. lépés: lllessze a gyorsszoritoé fogantyl mindkét végét az emel&szerkezet anyajara.

www.igmtools.com 15 -



30. Iépés: Rogzitse a fedéllel. Csavarozza fel a fedelet (1x) egy M8x30 mm-es csavarral. Ugyanigy jarjon el az ellenkezd
oldalon is.

31. 1épés: Rogzitse a rudat a fogantyuhoz a tartly gyors régzitéséhez (2x) 3/8 "x21mm-es csavarokkal és 3/8" anyakkal.
A csavarfejnek a fogantyu belsd oldalan kell lennie (A). Ovatosan htizza meg. Ha a csavar tul szoros, az emel8szerkezet
nem fog z6kkenémentesen mikddni. Ha tul laza, a mechanizmus nem emeli fel a hulladéktarolot.

32. lépés: Rogzitse a hulladéktartaly fedelét a ciklonkuUpra a szigetel6tomitéssel egyitt (6x) 5/16 "x3/4" csavarok, (12x)
5/16" alatétek és (6x) 5/16" anyak segitségével. A kipon a kdvetkezb figyelmeztetést tartalmazo cimke lesz elhelyezve:

FIGYELEM! Ne hiizza meg a ciklonkupot és a hulladéktartaly fedelét 6sszekotd nyolc csavart. EI8szor igazitsa a fedelet
tokéletesen a merevitékhoz. A fedél korilbelll +/- 30 fokban elforgathatd. A rosszul igazitott fedél nem fog jol zarni, és
nem fogja tudni felemelni a tartalyt. E 1épés befejeztével tavolitsa el a cimkét.

O

www.igmtools.com 16 -

IGM



33. Iépés: Csatlakoztassa a teli hulladéktarolo érzékelét a hulladéktarolé fedelén 1évé lyukhoz, amely a ciklonkup mdgott
talalhato. Ugyeljen arra, hogy az érzékeld alja (A) ne legyen lejjebb, mint a fedél széle (B). Ha az érzékeld lejjebb
helyezkedik el, nem fog megfeleléen mikodni.

34. lépés: Rogzitse a LED-lampat a tartaly fedelére (6x) M4*10 mm-es csavarok, (6x) 3/16"-os alatétek és (6x) M4-es
anyak segitségével.

35. lépés: Csatlakoztassa a keresztrudat a tartaly fedeléhez, és hizza meg (2x) 5/16 "x3/4" csavarokkal, (4x) 5/16"
alatétekkel és (2x) 5/16" anyakkal. A keresztrdd helyzete nem szamit.

36. lépés: Most szerelje 6ssze a hulladéktaroldt. Készitse el6 a hulladékgyijté edény alapjat, és rogzitse hozza a (4x)
goOrgbket (16x) 5/16 "x3/4" csavarok, (32x) 5/16" alatétek és (16x) 5/16" anyak segitségével.

www.igmtools.com 17 -



37. lépés: Rogzitse a fogantyukat a hulladékgy(jté edény eliilsd részének tetejére és aljara (4x) 5/16 "x3/4" csavarok,
(4x) 5/16" alatétek és (4x) 5/16" anyak segitségével. A csavar a fogantyu furataba ker(l, az alatétek és az anyak a tartaly
belsejében vannak.

38. Iépés: Csatlakoztassa a hulladéktarolo ellilsd és hatsé részét (12x) M4x12 mm-es lemezcsavarokkal.

39. Iépés: A tartdly bal és jobb oldalan harom csavarfuratot talal. R6gzitse a hulladéktarolé megfelelé oldallapjat (6x) 1/4
"x1/2" csavar, (6x) 1/4 "x1" alatét és (6x) 1/4" anyak segitségével. A csavarokat a tartaly belsé oldalara, az alatéteket és
anyakat a kilsé oldalra helyezze.

‘,;'ﬁ-r.-b

40. lépés: Tegye az edényt az oldalara. Egy masik személy segitségével igazitsa a konténert az alaphoz a kerekekkel
egyutt. Hasznaljon (22x) M4-es M4-es lemezcsavarokat a konténer és az alapzat 6sszekapcsolasahoz .

S |

www.igmtools.com 18 -

IGM



41. 1épés: (22x) Fedje le az 6sszes (22x) csavart miianyag dugokkal.

42. lépés: Ha az Osszeszerelés befejez6dott, vigyen fel szilikont (nem tartozék) a tartaly belsejébe a felsé és also
peremre. Ez lezarja a tartalyt, és megakadalyozza a légszivargast.

44. |épés: Helyezze a hulladékzsakot a hulladékgyjté edénybe. Teritse szét a zsakot az egész tartalyban

www.igmtools.com 19 -



45. |épés: Szerelje 6ssze a hulladékgydijtd tartaly belsejét (24x) 3/16 "x1/2" csavarok és (24x) 3/16" anyak segitségével.
Helyezze be a belsé részt a hulladékgydijté tartalyba a hulladékzséakkal egyuitt.

46. |épés: Emelje fel a fogantyut a tartaly gyors régzitéséhez. Helyezze be a hulladéktarolot és igazitsa ki. Nyomja le a
fogantyut. A tartdly most mar le van zarva és hasznélatra kész.

47. lépés: A tartaly beallitasakor gy6z6djon meg arrdl, hogy a tartaly bal és jobb oldala is az emel6szerkezetben (A) van.
A tartaly nem megfeleld beallitasa (B) rossz tomitettséghez, majd rossz szivashoz vezethet.

-

www.igmtools.com 20 -

IGM



48. |épés: A fehér mlanyag tlvel allitsa be a teli hulladéktarol6 érzékelési sebességét. Helyezze a tl hegyét az érzékeld
felsd végébe.

Az 6ramutato jarasaval megegyezd iranyban elforgatva csokkentheti a teli hulladéktartaly érzékelési sebességét
(kevesebb hulladék van a tartalyban).

Forditsa az 6ramutaté jarasaval ellentétes iranyba a teli hulladéktartaly érzékelési aranyanak néveléséhez (t6bb hulladék
van a tartalyban).

Lépés 49: Rogzitse a 3 lyuku szivascsokkentdt (3x) csavarral az M4x12 mm-es fémlemezre. Helyezze be a
gumikupakokat a reduktor minden egyes furataba. A telepités ezzel befejez6dott.

5.3 Munka a géppel

Tavolitsa el a gumikupakot a csatlakoztatott szivordl. Ellenérizze a csatlakoztatott elszivas minden alkatrészét a
megfeleld Iégaramlas biztositasa érdekében.
Figyelmeztetés

Ne mikodtesse a motorhaztetét, ha minden kipufogdcsap zarva van!

Ellendrizze, hogy a tapegység nem sérllt-e meg, és hogy megfeleléen van-e csatlakoztatva.

Ellenérizze a gépet. A gépen hasznalat kdzben nem szabad javitasi vagy karbantartasi munkalatokat végezni!
Az inditdshoz nyomja meg az ON gombot a kezel6panelen vagy a parositott taviranyitén.

5. Akikapcsolashoz nyomja meg a vezérlépanelen vagy a parositott taviranyitén lévé OFF gombot.

Pohb=

6. Karbantartas és ellenérzés

Figyelem! Csak akkor végezzen javitasi és karbantartasi munkalatokat, ha a gép le van valasztva az aramellatasrol.
Rendszeresen végezze el a karbantartast.

A gép minden egyes hasznalata el6tt ellendrizze a meglazult vagy sériilt alkatrészeket és az elhasznalddott vagy
sérllt tapegységet. Ne hasznalja a gépet, amig ezeket a hibadkat nem javitottak ki. Minden hasznalat utan porszivézza
ki a port és a hulladékot a gépbél és a kérnyezd teriletrél. Térdlje at a gépet szaraz ruhaval.

Rendszeresen végezze el a kovetkez6 karbantartasi munkalatokat:
e Ellenérizze a tomitéseket.

o Tisztitsa meg a szlrét és annak alkatrészeit.

6.1 A hulladékgyiijto tartaly kiliritése

Rendszeresen ellenérizze a hulladékgydjtd tartaly tartalmat, és sziikség esetén Uritse ki. Ellendrizze a tartalmat a teli
kuka érzékelésével, a keresé segitségével vagy a kuka kinyujtasaval.

1. Emelje fel a gyorsszorité fogantyut, hogy a hulladéktarolét a padléra engedje.

2. Csusztassa ki a gépbdl, ellendrizze és sziikség szerint Uritse ki.

www.igmtools.com 21 -

IGM



6.2 A szlir6 zarofedelének kiliritése

Rendszeresen ellendrizze a sz(ir§ zarokupakjat. Ha tébb mint egyharmaddal tele van, Uritse ki.
Ha a szlir§ zardfedele tulsdgosan tele van, a por visszaszivédhat a szlirébe. Ez korladtozza a 1égaramlast, és On az

egészségre veszélyes részecskéknek lehet kitéve.

1. Lazitsa meg (4x) a szlir6végsapka kortli kapcsokat, és vegye le.
2. Uritse ki a kupakot, majd régzitse vissza a klipszekkel.

6.3 A HEPA-sz(iré tisztitasa

A HEPA-sz(ir6 automatikusan 10 percenként 10 masodpercig az éramutaté jarasaval megegyez6 iranyban és 10
masodpercig az 6ramutato jarasaval ellentétesen tisztul. Az automatikus tisztitas akkor is megtdrténik, amikor
kikapcsolja a késziiléket. A tisztitasi folyamat alatt a kezel6panelen a sarga HEPA-sz(ir§ tisztitasi LED vilagit.

A sarga HEPA-sz(r6tisztité LED egy hosszu és két révid idékdzonként villoghat is, ha a HEPA-sz(r6t ki kell cserélni.

Gyakori hasznalat esetén javasoljuk a szlrd rendszeres sUritett levegés tisztitasat a szlirési hatékonység és a hosszu

élettartam fenntartasa érdekében.
1. Uritse ki a sz{ré végzaro kupakijat.

2. Nyissa ki mindkét sziréfedelet. Csatlakoztassa a szivétomlét, amely a szivdéadaptertdl a sziiré végsapkajahoz fut.

3. Kapcsolja be a gépet, és hagyja futni.
4. Fujja ki a sz(ir6t kivilrél sdritett levegbvel.

5. Kapcsolja ki a gépet, és Uritse ki ismét a végzaro kupakot.

6.4 A HEPA-sz(ir6 cseréje

A mihely j6 levegdmin&ségének fenntartasa és a megfelel§ szlirés biztositasa érdekében a HEPA-sz(irét korilbelll
2000 tizemora utan ki kell cserélni (8 éra/nap x 250 nap = 2000 6ra). A 2000 Gzemora elérésekor a HEPA-sz(irétisztitd
LED folyamatosan villogni fog egy hosszu és két révid intervallumban. A HEPA-sz(ir6 cseréjével kapcsolatban forduljon a

beszallitéjahoz.

A HEPA-sz(ir6 cseréjéhez kdvesse az alabbi lépéseket. Huzza ki a gépet a tapegységbél
1. Lazitsa meg (4x) a sz(ir§ végsapkaja korili kapcsokat. Tegye félre a kupakot.
2. Tavolitsa el a forgotarcsa csavarjat a tengely aljarél egy 12 mm-es csavarkulcs segitségével, valamint az aljat a

szlrével 6sszekotd (4x) csavarokat.

3. Csusztassa ki a tengelyt, és tegye félre az 6sszes alkatrészt.
4. Nyissa ki a sz(ir6fedeleket, és oldja ki a sz(ird tetején Iévé szalagbilincset. Fogja meg a sz(irét alulrdl.
5. Vegye ki a HEPA-sz(irét, és cserélje ki egy Uj szlirére. Ismételje meg a fenti Iépéseket forditott sorrendben az uj

HEPA-sz(ir6 beszereléséhez.

6. A HEPA-sz(ir§ cseréje utan nyomja meg Otszor a parosité gombot. A LED-kijelzd mostantdl djraindul.

7. Tartozékok

Az ajanlott tartozékok az IGM weboldalan talalhatok.

Figyelem! A nem jéovahagyott tartozékok beszerelése a gép karosodasat és sulyos sériléseket okozhat. Kizarélag az
IGM altal ehhez a géphez ajanlott tartozékokat hasznaljon.

8. Hibaelharitas

A gép nem indul el, vagy a megszakité kiold.
Lehetséges ok:

1) A tapellatas kikapcsolt vagy meghibasodott.

2) A biztositék/biztositék kiégett/megszakadt.

3) Hibas taviranyité.

4) A taviranyité vevokésziilék meghibasodott.

5) Hibas motorcsatlakozas.

6) A miszerfalon 1évé f6kapcsolo ki van kapcsolva.
7) Megszakadt érintkez6/magas ellenallas.

8) Hibas kapcsolo. Motorhiba.

Lehetséges megoldasok:

1) Gy6z6djon meg réla, hogy a tapegység be van kapcsolva és megfelel6
feszliltségu.

2) Szerelje fel a megfeleld megszakitoval, kapcsolja be a megszakitot.

3) Cserélje ki az elemeket; hogy latja a készliléket, és hogy a jel
hatétavolsagan beldl van.

4) Ellenérizze a vevd aramkdri lapjat; ha hibas, cserélje ki.

5) Kapcsolja at a vezetékeket, vagy hivjon egy tanusitott szerviztechnikust
vagy villanyszerel6t.

6) Hagyja leh(Ini a motort, gondoskodjon a gép megfelel§ szell6zésérél,
allitsa vissza.

7) Ellendrizze a torétt vagy rosszul csatlakoztatott vezetékeket, sziikség
szerint javitsa ki.

8) Cserélje ki a kapcsolot. Tesztelés/javitas/csere.

Tulzott vibracié vagy zaj miikodés kdzben. Lehetséges
ok:

1) Egy laza alkatrész.

2) Laza vagy torétt motortarto.

3) A ventilator a boritéra csapddik.
4) Kopott motorcsapagyak.

Lehetséges megoldasok:

1) Ellenérizze és huzza meg az 6sszes csavart/anyat.

2) Szikség szerint huzza meg vagy cserélje ki.

3) Ellenérizze a ventilatort és a burkolatot; cserélje ki.

4) Forgassa el a tengelyt kézzel. Ellenérizze a lazasagot vagy meglazulast,
és sziikség esetén cserélje ki a csapagyakat.

www.igmtools.com

22 L

IGM




A gép tul hangosan miikodik, rezeg és ismétl6do zajt .
Lehetséges ok:

1) A gép egyenetlen fellleten all.

2) Sérilt/kiegyensulyozatlan ventilator.
3) Elérhetd kapcsolatok.

4) A ventilator meglazult.

5) A ventilator a boritéra csapddik.

Lehetséges megoldasok:

1) Helyezze a gépet sik felliletre.

2) Ellenérizze, hogy a ventilator nincs-e elgorbiilve, meglazulva vagy mas
maodon sériilt-e.

3) Ellendrizze és huzza meg az dsszes kotéelemet.

4) Cserélje ki a motort és a ventilatort.

5) Ellendrizze a ventilatort és a burkolatot; cserélje ki.

A ciklonos elszivé nem vagy nem szivja ki az anyagot;
gyenge teljesitmény. Lehetséges ok:

1) A hulladéktartaly vagy a sz(ir§ zaréfedele megtelt. A
szUr6 eltdomédott.

2) EItdm6dott Iégesatornak.

3) A szivovezeték tul hosszu vagy tul sok éles kanyarral
rendelkezik.

4) A nedves fa eltOmitette a vezetékeket.

5) Szivargas a cs6vezetékben vagy tul sok nyitott kapu.

6) Elégtelen aramlasi sebesség a f6 kipufogdcsében.

7) Nem megfelelé méretl szivovezetékek, csatlakozok
vagy terel6lapok.

Lehetséges megoldasok:

1) Uritse ki a hulladéktartalyt vagy a sziiré végzaro kupakjat. Tisztitsa meg
a szlrét.

2) Tisztitsa meg a motorhaztet nyakat.

3) Vigye kdzelebb a kivonét a kivonandé géphez. Allitsa be a
szivovezetéket, és tavolitsa el az esetleges éles kanyarokat a
vezetékbdl.

4) Hasznaljon 20%-nal kisebb nedvességtartalmu flrészarut.

5) Javitsa meg a szivargo vezetékeket, és zarja le a nem hasznalt kapukat.

6) Az aramlasi sebesség névelhetd 1 vagy 2 kapu megnyitasaval a
kuldnb6z6 szivocsomdpontokon.

7) Valtoztassa meg a vezeték méretét és maganak a vezetéknek a
rogzitését és rogzitéseét.

Az elszivé filirészport fuj a levegdbe. Lehetséges ok:

1) A szalagbilincs vagy a szlré végzaré kupakjanak
bilincse meglazult.
2) Laza vagy sériilt tomités.

Lehetséges megoldasok:

1) Rogzitse Ujra és biztositsa a megfeleld tomitést.
2) Cserélje ki a tomitést.

9. Kapcsolasi rajz

MC1 oLl
|
™ I ax 7
A \ M
* I ar
J:= Yyl =
DC 24V ® SHP/4105V /1PH
“|ACtoDC
+Lac in uosezov dh @
1.SuF =< 0L1
C
R1 T1
| 220Vv,L1 za20v.,Le CNS ]
P8 Circuit board L
Version 3 CN4 BUTTONL REMOTE
U1 (New)
V1 Red CN7 %%I REPLACE FILTER LIGHT
w1 White
Black CN6& BUTTONS OVERRIDE
CN2 'EJ FILTER CLEANING LIGHT
oTL ICNS M1 M2 CNo BUZZER/ALARM
AUTOCLEAN MO:'DR \_\%]
: (@

www.igmtools.com

23

IGM




Vezérl6panel

—|DC 24V
ACtoDC

‘ AC In 110/220V
“ HEPA\\ Q ﬁ
) =

—0 N\
o:

7
Jorl

"

| =i =
g LSeF .

: ol S

° e @ Clear st

gomir

®
®
@

—

=

i:

. _ =
¢>  REMOTE ®
\'\ 3 6 O o // i [ ] [ ‘- |
/ T Lo |
FULLDRUM [ L AUTOCLEAN
BUZZER SENSOR E ecoNbARY MOTOR CORD
%P g 220V ctoveox 220V

Masodlagos vezérl6szekrény

MOTOR gﬁ:ngL POWER
CORD
CORD FORD

) M) (N
(-

%@ 00

i nz s3 1IN0

220v
o 7]

m aT2 673 14NO

v

|©©o©©| mE ®

ﬁ&iﬁmﬁigﬁa
858 &

www.igmtools.com 24
ICGM



Automatikus tisztitbmotor

AUTOCLEAN
220V

www.igmtools.com 25 -

IGM



észjegyzék

-

10. Alkatr

y 70y, 4

26

www.igmtools.com



www.igmtools.com

27



www.igmtools.com 28 -

IGM



No |\ngpart Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
LOWER UPRIGHT SUPPORT
1 |PDCPF22201-1 MOTOR 2HP 1| s [pocPrazzotecvz AR RSy 1
1 |PDCPF32201-1 MOTOR 3HP 1 | 9D |PDCPF22201-9D HEX BOLT 1/4'x5/8" 8
1A |PDCPF22201-1A  |MOTOR GASKET 1 | 9E |PDCPF22201-9E FLAT WASHER 1/4"Xod13x1t 16
2 |PDCPF222012 MOTOR SUPPORT BASE 1 | oF |PDCPF22201-9F DOOR STOP PLATE 4
2A |PDCPF22201-2A HEX LOCK BOLT 5/16"x5/8" | 12 | 9G |PDCPF22201-9G HEX NUT 1/4” 8
2B |PDCPF22201-28 FLAT WASHER 3/8’x0D23x2t" | 8 | 10 [PDCPF22201-10v2 \T/CZ)ZOL;?R'GHT SUPPORTA 1
. LOWER UPRIGHT SUPPORT
2C |PDCPF22201-2C  |HEX BOLT 3/8” x 1 4 | 10a |poCPF22201-10av2  [SONER SERISHT S 1
2D |PDCPF222012D _ |HEX NUT 3/8" 4 | 10B |PDCPF22201-10B HEX BOLT 5/16" x 3/4” 6
2E |PDCPF222012E _ |FLAT WASHER 3/8’x0D23x2t 8 | 10C |PDCPF22201-10C FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 6
2F |PDCPF22201-2F HEX BOLT 3/8” x 1-1/4" 4 | 10E |PDCPF22201-10E HEX BOLT 5/16" x 1-3/4” )
2H [PDCPF222012H  |HEX BOLT 1/4" x 3/4” 4 | 10F |PDCPF22201-10F FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 8
21 |PDCPF22201-2] FLAT WASHER 1/4’xOD19x1t 4 | 10G |PDCPF22201-10G HEX NUT 5/16” )
2K |PDCPF22201-2K  |HEX LOCK NUT 3/8" 4 | 10H |PDCPF22201-10H B%FT’ %F;F;'GHT SUPPORTONE |
- LOWER UPRIGHT SUPPORT
3 [PDCPF22201-3 FAN 14.5" (PFLUX2 ONLY) 1| 101 ppCPF22201-10v2 | VERUPRIOHT, 1
; UPRIGHT SUPPORT
3 [PDCPF32201-3 FFAN 15.5 (PFLUX3 ONLY) 1 | 10J |PDCPF22201-104 e o TE 3
3A [PDCPF22201-3A  |FLAT WASHER 3/8’xOD45x3t 1 | 10K |PDCPF22201-10K HEX BOLT 5/16" x 3/4” 12
3B |PDCPF22201-38 _ |HEX BOLT 3/8'x1” 1| 10L |PDCPF22201-10L FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 12
6 |PDCPF222016 DUST CHUTE 1| 10M |PDCPF22201-10M FOOT PEDDLE BAR SUPPORT | 2
6A [PDCPF22201-6A _ |CANISTER COVER PLATE 1 | 10N |PDCPF22201-10N CARRIAGE BOLT 5/16'x1/2" )
6B |PDCPF22201-6B ;:'E,,EXT 1'\/"2§TAL THREADBOLT | 15 | 100 |pPDCPF22201-100 FLAT WASHER 5/16’x0D18x2t | 4
6C [PDCPF22201-6C __ |AUTO CLEAN MOTOR 1 | 10P |PDCPF22201-10P HEX NUT 5/16” 4
8 |PDCPF222018 COVER PLATE 1 | 11 |PDCPF22201-11 FOOT PEDDLE BAR 2
8A [PDCPF22201-8A [0 EET METALTHREADBOLT |\ | 145 |pDCPF22201-11A PLUG 25, 25 4
M4x12mm
9 [PDCPF22201-9v2 TSZO%iR'GHT SUPPORT B 1 | 1B |PDCPF22201-11B HEX BOLT 3/8” 2
9A [PDCPF22201-9A  |HEX BOLT 5/16” x 3/4” 12 | 11D |PDCPF22201-11D MOVEABLE SUPPORT BRACE | 2
9B |PDCPF22201-9B __ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 12 | 11E |PDCPF22201-11E HEX LOCK NUT 3/8" 2
11F |PDCPF22201-11F _ [SPRING @42mm x 242mm L 2 | 15K |PDCPF22201-15K SWIVEL CASTER 2
OCTAGON DRUM FRONT
11G |PDCPF22201-11G  |SKID BLOCK 2 | 16 |pocPF22201-t6v2  [OTACON DR 1
OCTAGON DRUM FOOT FLAT HEAD PHILIP BOLT
11H [PoCPF22201-11H  (OCTACE 1 | 16A |PDCPF22201-16A i 4
11J |PDCPF22201-11J _ [TOPPING @24mm*30mm 2 | 16B |PDCPF22201-168 HANDLE 2
11K |PDCPF22201-11K __|HEX BOLT M8*30mm 2 | 16C |PDCPF22201-16C FLAT WASHER 5/16x0D23x2t | 4
11L [PDCPF22201-11L __|HEX BOLT 3/8" 2 | 16D |PDCPF22201-16D HEX NUT 5/16” 4
11M [PDCPF22201-11M __|HEX LOCK NUT 3/8” 2 | 16E |PDCPF22201-16E DRUM CASTER 3’ 4
11N |[PDCPF22201-1IN __|HEX BOLT 3/8" x 1-1/2° 2 | 16U |PDCPF22201-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4” 16
110 |PDCPF22201-110 _|HEX LOCK NUT 3/8” 2 | 16F |PDCPF22201-16F FLAT WASHER 5/16'x0D18x2t | 32
www.igmtools.com 29 -

IGM




No [Part Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
12 |PDCPF22201-12v2 $§'§£?ULAR SUPPORTPLATE| 5 | 166 |PDCPF22201-16G HEX NUT 5/16” 16
12A |PDCPF22201-12A  HEX BOLT 5/16” x 1-3/4” 4 | 16H |PDCPF22201-16HV2 SZC;Q;ON DRUM BACK PANEL |
128 |PDCPF22201-12B _ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 8 | 16K |PDCPF22201-16K LEFT SIDE PLATE 1
12C [PDCPF22201-12C _|HEX NUT 5/16” 4 | 16L |PDCPF22201-16L RIGHT SIDE PLATE 1
13 |PDCPF22201-13 LOWER SUPPORT PLATE 2 | 16M |PDCPF22201-16M CARRIAGE BOLT 1/4” x 1/2° 6
14 |PDCPF22201-14V2 _ |PLASTIC BAG 2610 x 1200mm | 3 | 16N |PDCPF22201-16N FLAT WASHER 1/4’xOD19x2t 6
15 |PDCPF22201-15 BASE 1| 160 |PDCPF22201-160 HEX NUT 1/4” 6
15A [PDCPF22201-15A  |HEX BOLT 3/8” x 3/4” 6 | 16P |PDCPF22201-16PV2 SEZ’S;ON DRUMBASE PANEL |
158 [PDCPF22201-15B  |FLAT WASHER 3/8' x OD23x 2t | 6 | 16R |PDCPF22201-16RV2 _ WINDOW V2.2021 1
15C [PDCPF22201-15C _ |SWIVEL CASTER 4 W/BRAKES| 2 | 16S |PDCPF22201-16SV2 _ |M4 SHEET METAL SCREW 22
15D |PDCPF22201-15D _|[FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 16 | 16T |PDCPF22201-16TVZ _ |PLASTIC BOLT END CAP 22
15E |PDCPF22201-15E  |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 16 | 16Q |PDCPF22201-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 12
15F |PDCPF22201-15F _ |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 4 | 17 |PDCPF22201-17 INTAKE CYLINDER 1
15G |PDCPF22201-15G _ [FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 4 | 17A |PDCPF22201-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
15H |PDCPF22201-156H _ |RIVET NUT 1/4” 2 | 17B |PDCPF22201-178 FLAT WASHER 5/16x0D18x2t | 4
151 PDCPF22201-151 _ |RIVET NUT 3/8” 6 | 18 |PDCPF22201-18 CYCLONE BARREL 1
15J |PDCPF22201-15) _|RIVET NUT 5/16” 5 | 18A |PDCPF22201-18A HEX BOLT 5/16” x 3/4” 12
188 [PDCPF22201-188 _ |FOAM TAPE 3 x 6mm x 10M 1| 24B |PDCPF22201-24B WINDOW 1
18D |PDCPF22201-18DV2 [CYCLONE FUNNEL V2.2021 1| 24C |PDCPF22201-24C FOAM TAPE 520mm*1.5M 1
18E [PDCPF22201-18E _ |FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 12 | 24D |PDCPF22201-24D LATCH #98 4
18F |PDCPF22201-18F _ |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 12 | 24E |PDCPF22201-24E SHEET METAL BOLT 3/1673/8" | 16
18G |PDCPF22201-18G __ [FLAT WASHER 5/16'xOD18x2t | 24 | 24F |PDCPF22201-24F HEX NUT 3/16” 16
18H [PDCPF22201-18H  |HEX NUT 5/16" 12 | 25A |PDCPF22201-25A ROTATION SHAFT BASE 1
181 |PDCPF22201-181  [WINDOW 2 | 25B |PDCPF22201-258 SHEET METAL PHILIP BOLT 4
316" x 3/4
18J |PDCPF22201-18) _|FOAM TAPE 3*15mm*80CM 1| 25C |PDCPF22201-25C HEX BOLT 5/16" x 3/4” 1
19 |PDCPF22201-19v2  |OCTAGON DRUMLID V2.2021 | 1 | 25D |PDCPF22201-25D ;t"AT WASHER 5/16"x0D23x | 4
10A [PDCPF22201-19A  |HEX BOLT 5/16" x 3/4” 8 | 27 |PDCPF22201-27 REDUCER 8’ BY 6" 1
198 |PDCPF22201-19B  [FLAT WASHER 5/16’xOD18x2t | 16 | 27A [PDCPF22201-27A ?;nanT METAL BOLT M4 3
19C [PDCPF22201-19C  |HEX NUT 5/16” 8 | 27B |PDCPF22201-278 'F',‘gé‘.’FE SPLITTER8"BY 4" X2 |
19F |PDCPF22201-19F  |RUBBER GASKET 1650mm 1 | 27c |pDCPF32201-27C 'F',‘géfﬁg SPLITTER 8"BY4"X3 |
20 |PDCPF22201-20 BAND CLAMP @400mm 1 | 28 |PDCPF2220128 RUBBER CAP 4’ 1
23 |PDCPF22201-23V2  |ROTATION SHAFT V2.2021 1 | 29 |PDCPF22201-29 PLASTIC BASE CONNETOR 1
23A |PDCPF22201-23A  HEX BOLT 1/4” x 5/8” 8 | 29A |PDCPF22201-29A PH HD BOLT 3/16" x 3/8" 4
238 |PDCPF22201-23B _ |FLAT WASHER 1/4"xOD13x 1t| 16 | 29B |PDCPF22201-298 HEX NUT 3/16" 4
23C |PDCPF22201-23C __ |PADDLE 2 | 30 |PDCPF22201-30 PLASTIC CAP 4" FOR END CAP| 1
23D |PDCPF22201-23D  |PADDLE BRANCH 4 | 31 |pDCPF22201-31 gg"g;ﬂER FILTER SHIELD 1
www.igmtools.com 30 -

IGM




No [Part Name Description QTY | No |[Part Name Description QTY
23E |PDCPF22201-23E HEX LOCK NUT 1/4” 8 31A |PDCPF22201-31A CD;g'\(l)ISEER FILTER SHIELD 1
ROTATION SHAFT
23F PDCPF22201-23F CONNECTION 1 31C |PDCPF22201-31C DOOR HANDLE 2
23G |PDCPF22201-23G HEX BOLT 5/16” x 1-1/2” 1 31D |PDCPF22201-31D HINGE 4
23H |PDCPF22201-23H FLAT WASHER 5/16"xOD18x2t 2 31E |PDCPF22201-31E HEX BOLT M5*10mm 16
23| |PDCPF22201-23| HEX LOCK NUT 5/16” 1 31F |PDCPF22201-31FV2 COVER PLATE RIGHT Vv2.2021 1
24 |PDCPF22201-24 SCI)EOF?“:”L‘TER ©400mm x 1 31G |PDCPF22201-31GV2  |COVER PLATE LEFT V2.2021 1
24A |PDCPF22201-24AV2 [HEPA END CAP V2.2021 1 31H |PDCPF22201-31H HEX BOLT 1/47*3/4” 6
311 |PDCPF22201-31I FLAT WASHER 1/4"*OD19*1t 6 43C [PDCPF22201-43C ROUND HEAD BOLT M4*10mm 6
31J |PDCPF22201-31J CANISTER FILTER SHIELD 1 43D [PDCPF22201-43D PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
31K [PDCPF22201-31K HEX BOLT 1/4"*3/4” 4 43E |PDCPF22201-43E BUZZER SUPPORT PLATE 1
31L [PDCPF22201-31L FLAT WASHER 1/4"*OD19*1t 4 43F |PDCPF22201-43F PHILIP HD BOLT M4*6mm 2
32 |PDCPF22201-32V2  |DRUM INSERT V2. 2021 4 43G |PDCPF22201-43G BUZZER/ALARM 1
33 [PDCPF22201-33 MOTOR BASE COVER PLATE 1 44 |PDCPF22201-44 PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
34 |PDCPF22201-34 RIVET 40 45 |PDCPF22201-45 RUBBER HANDLE FOR DRUM 4
INSERT
34C |PDCPF22201-34C RIVET NUT 1/4” 8 46 |PDCPF22201-46 CONTROL PANDLE HANDLE 2
34D |PDCPF22201-34D RIVET NUT 5/16” 18 46A [PDCPF22201-46A PHILIP HD BOLT M4*6mm 4
35 [PDCPF22201-35 SHEET METAL BOLT 3/16™*1/2” | 24 47 |PDCPF22201-47 CROSSBAR 1
35A [PDCPF22201-35A NUT 3/16” 24 48 |PDCPF22201-48 SILICONE 1
42 |PDCPF22201-42 JUNCTION BOX 1 49 |PDCPF22201-49 LED WINDOW 1
42A |PDCPF22201-42A JUNCTION BOX PLATE 1 49A |PDCPF22201-49A RIVET 3-2 2
42B |PDCPF22201-42B PHILIP HD BOLT M4*6mm 4 50 |PDCPF22201-50 LED LIGHT 1
42C [PDCPF22201-42C HEX BOLT 1/4"x3/4” 2 51 |PDCPF22201-51 LED LIGHT COVER 1
42D PDCPF22201-42D FLAT WASHER 1/4”XOD19x2t 2 51A |PDCPF22201-51A PHILIP HD BOLT M4*10mm 6
43 |PDCPF22201-43V2  |CONTROL BOX V2.2021 1 51B |PDCPF22201-51B FLAT WASHER 3/16™0D12*1t 6
43A |PDCPF22201-43AV2 [CONTROL PANEL V2.2021 1 51C |PDCPF22201-51C HEX NUT M4 6
CONTROL PANEL SUPPORT
43B |PDCPF22201-43BV2 PLATE \V2.2021 1
www.igmtools.com 31 -

IGM




	1. Megfelelőségi nyilatkozat
	1.1 Garancia

	2. Termékleírás
	3. Biztonság
	3.1 Rendeltetésszerű használat
	3.2 Általános biztonsági utasítások
	3.3 Szimbólumok
	3.4 Kiegészítő utasítások a motorháztetőkhöz
	3.5 Elektromos csatlakozás
	3.6 Környezetvédelem

	4. A gép leírása
	4.1 A csomag tartalma
	4.2 Az alkatrészek leírása

	5. Üzembe helyezés
	5.1 Kicsomagolás
	5.2 Összeszerelés
	5.3 Munka a géppel

	6. Karbantartás és ellenőrzés
	6.1 A hulladékgyűjtő tartály kiürítése
	6.2 A szűrő zárófedelének kiürítése
	6.3 A HEPA-szűrő tisztítása
	6.4 A HEPA-szűrő cseréje

	7. Tartozékok
	8. Hibaelhárítás
	9. Kapcsolási rajz
	10. Alkatrészjegyzék

